
【個人からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（サ行）
杉田　俊明

（タ行）
竹中　克斗

　　　　　　　　　　
（ハ行）
治多　伸介

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
（ヤ行）
山川　元二 山本　善邦

（ワ行）
渡辺　英生

　　　合　　計：   13名

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へ御寄付いただきました皆様の御芳名⼀覧
（令和5年4月）

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へのご協力に心より御礼申し上げます。
御寄付いただきました方々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。

　　　以　　上：     6名
　　　匿名希望：     7名



【個人からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（ア行）
相原　博志 石﨑　峰清 池田　哲之 岩田　猛

　　　　　　　　　　
（カ行）
倉田　宝保 薦田　宗則

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
（サ行）
佐藤　格夫 志賀　健

　　　　　
（ナ行）
猫本　明紀

（ハ行）
檜垣　高史

（マ行）
前川　マサ子

（ヤ行）
山本　将一朗 山元　浩

　　　合　　計：    42名

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へ御寄付いただきました皆様の御芳名⼀覧
（令和5年5月）

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へのご協力に心より御礼申し上げます。
御寄付いただきました方々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。

　　　以　　上：    13名
　　　匿名希望：    29名



【個人からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（ア行）
暁　清文 打田　俊司 内田　大亮 大木元　明義

　　　　　　　　　　
（カ行）
北村　淑江 絹谷　政江 倉田　美恵 小林　文香

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
（サ行）
柴崎　崇 白石　聰 杉原　光 鈴木　純

（タ行）
徳田　剛士

　　　　　
（ナ行）
中嶋　泰典 中西　速夫 中村　慶子 西村　隆 西村　秀紀

（ハ行）
原田　亜紀子 原田　生功磨 半杭　哲哉 藤澤　康弘

（マ行）
増本　純也 松田　昌三

（ヤ行）
安川　正貴 山内　智之 山本　晴康 吉田　功 吉屋　寿則

　　　合　　計：    46名

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へ御寄付いただきました皆様の御芳名⼀覧

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へのご協力に心より御礼申し上げます。
御寄付いただきました方々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。

（令和5年6月）

　　　以　　上：    29名
　　　匿名希望：    17名



【個人からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（ア行）
井手　香奈 今村　広子 植田　規史 太田　政雄 恩地　森一

　　　　　　　　　　
（カ行）
加藤　英政 加門　正義 城戸　倫之

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
（サ行）
阪中　雅広 讃岐　徹治 朱　鵬翔 末盛　浩一郎 鈴木　将史

（タ行）
髙須賀　功 高田　清式 土居　裕和 徳倉　大輔 俊野　昭彦

　　　　　
（ナ行）
中村　隆治 西口　昭弘 西村　和久 猫本　宏司

（ハ行）
福原　稔之 藤田　弘子

（マ行）
前川　ゆかり 牧野　英一 三木　吉治 藻利　優

（ヤ行）
山田　純史 吉田　和樹

　　　合　　計：    62名

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へ御寄付いただきました皆様の御芳名⼀覧

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へのご協力に心より御礼申し上げます。
御寄付いただきました方々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。

（令和5年7月）

　　　以　　上：    30名
　　　匿名希望：    32名



【個人からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（ア行）
上田　典子 上田　晴雄

　　　　　　　　　　
（カ行）
柿本　泰男 河北　誠二 木下　誠一 河野　尚 小林　卓正

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
（サ行）
斎藤　俊 酒井　浩一 酒向　正春 下川　哲哉 隅田　学

（タ行）
髙井　昭洋 髙橋　弘 武内　章英 多田　藤政 土居原　拓也

　　　　　
（ナ行）
西原　淳 西山　苑 野元　正弘

（ハ行）
羽藤　直人 廣瀬　昌博 藤原　康雄 舩田　淳一 細川　元靖

（マ行）
松野　剛 満田　憲昭

（ヤ行）
山之内　純 吉野　祐太

　　　合　　計：    54名

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へ御寄付いただきました皆様の御芳名⼀覧

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へのご協力に心より御礼申し上げます。
御寄付いただきました方々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。

（令和5年8月）

　　　以　　上：    29名
　　　匿名希望：    25名



【個人からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（ア行）
石川　明邦 岩﨑　潤子 歌田　貴仁 大西　丘倫 大藤　佳子

　　　　　　　　　　
（カ行）
加藤　弘正 河村　裕二 菅　大三 久門　良明 後藤　克宏

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
（サ行）
塩川　大介 末松　駿之介 首藤　貴

（タ行）
高月　秀典 竹葉　淳

　　　　　
（ナ行）
永井　啓行

（ハ行）
朴　信正 日根野　尚 平田　義成 船水　典子

（ヤ行）
横山　雅好 𠮷𠮷野　俊昭

　　　合　　計：    45名

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へ御寄付いただきました皆様の御芳名⼀覧

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へのご協力に心より御礼申し上げます。
御寄付いただきました方々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。

（令和5年9月）

　　　以　　上：    23名
　　　匿名希望：    22名

小西　達矢



愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へ御寄付いただきました皆様の御芳名⼀覧

【個人からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（ア行）
浅野　宏国 池内　佳代子 今井　祐輔 大澤　春彦 大杉　健

小川　晃平 押切　太郎

　　　　　　　　　　
（カ行）
河合　加与子 川嵜　靖司 河田　直海 菊池　聡 木谷　彰岐

桑折　信重 小寺　孝治郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
（サ行）
酒井　愉未 﨑田　智美 佐野　由文 嶋津　孝 千崎　健佑

（タ行）
土手　健太郎

　　　　　
（ナ行）
中川　芳樹 二宮　朋之

（ハ行）
畑地　登志子 濱野　公一 藤井　知美 藤渕　剛次 船水　尚武

（マ行）
間口　元文 丸石　晃 南　修一郎 宮岡　弘明 三宅　景子

村上　聡 望月　輝一

（ヤ行）
矢木　崇善 山本　祐司 柚木　茂

（ワ行）
渡辺　修一郎 渡辺　崇夫

北條　禎久

三宅　吉博

　　　　　　　　以　　上：    45名
　　　　　　　　匿名希望：    43名
　　　　　　　　合　　計：    88名

（令和5年10月）

岡本　栄作

熊木　天児

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へのご協力に心より御礼申し上げます。
御寄付いただきました方々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。

窪田　正典

尾形　直則



【個人からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（ア行）
石川　裕士 泉本　昭彦 伊藤　裕子 今井　公子 今岡　大也  越智　智佳子

越智　雅之

　　　　　　　　　　
（カ行）
加藤　誓

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
（サ行）
佐伯　明美 志賀　健 城　忠文

（タ行）
高田　紀子 茶木　隆寛 寺岡　裕貴

　　　　　
（ナ行）
中口　博允 西尾　剛 丹生谷　泰子

（ハ行）
樋口　志保 藤田　愛

（マ行）
三浦　徳宣 三木　均 三木　優子

（ヤ行）
山内　泰介

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へ御寄付いただきました皆様の御芳名⼀覧

　　　　　　　　合　　計：    49名

（令和5年11月）

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へのご協力に心より御礼申し上げます。
御寄付いただきました方々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。

岡本　茂樹

　野見山　和彦

　　　　　　　　以　　上：    25名
　　　　　　　　匿名希望：    24名



【個人からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（ア行）
伊藤　卓夫 今村　高暢 大蔵　隆文 太田　政雄 越智　紳一郎

　　　　　　　　　　
（カ行）
木下　貴史

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
（サ行）
白野　倫徳 助川　鶴平

（タ行）
田坂　嘉孝 土屋　理恵

　　　　　
（ナ行）
中川　裕彦 中野　明弘 西村　藤夫 布井　弘明

（マ行）
宮本　佳人

（ワ行）
脇田　匡

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へ御寄付いただきました皆様の御芳名
（令和5年12月）

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へのご協力に心より御礼申し上げます。
御寄付いただきました方々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。

以　　上：    16名
匿名希望：    17名
合　　計：    33名



【個人からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（ア行）
阿部　恵美子 石原　謙 江夏　祥一郎

　　　　　　　　　　
（カ行）
喜多岡　健二 木村　晋三 後藤　精司

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
（タ行）
土居　孝至 德岡　浩信

　　　　　
（ナ行）
長櫓　巧

（マ行）
松浦　俊人 三本　睦己

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へ御寄付いただきました皆様の御芳名⼀覧
（令和6年1月）

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へのご協力に心より御礼申し上げます。
御寄付いただきました方々への感謝の意を込めまして、ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお、御芳名の掲載については、同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し、深く感謝申し上げます。

以　　上：    11名
匿名希望：      4名
合　　計：    15名


	R5.4kojin_med50
	個人

	R5.5kojin_med50
	個人

	R5.6kojin_med50
	個人

	R5.7kojin_med50
	個人

	R5.8kojin_med50
	個人

	R5.9kojin_med50
	個人

	R5.10kojin_med50
	個人

	R5.11kojin_med50
	個人

	R5.12kojin_med50
	個人

	R6.1kojin_med50
	個人


